2024, NAS FESTIVIDADES ALUSIVAS AO 37° ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICIPIO DE
CHOROZINHO/CE.

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Em conformidade com o disposto no Art. 23 da Lei 14.133/2021, a decisão acerca do
parcelamento ou não do objeto da contratação deve considerar a obtenção das
condições mais vantajosas para a administração, sem prejuízo da qualidade do objeto